গণগ্রন্থাগার পলিসি ২০২০ এর খসড়ার সাথে অধিদপ্তরের নিজস্ব নীতিমালাসমূহের মধ্যে সামঞ্জস্য রাখতে হবে। লাইব্রেরিয়ান(পাঠ কসেবা, ২য় শিফট এবং লাইব্রেরিয়ান/ সহকারী পরিচালক, পরিসংখ্যান)

মোঃ আবুবকর সিদ্দিক
মহাপরিচালক (অতিরিক্ত সচিব)

স্মারক নম্বর: ৪৩.২৬.০০০০.০০৮.১৬.০০১.১৯.৩৩

তারিখ: ১০ চৈত্র ১৪২৬
২৪ মার্চ ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) পরিচালক (যুগ্মসচিব), পরিচালক (লাইব্রেরি, উন্নয়ন ও আইটি), গণগ্রন্থাগার অধিদপ্তর
- ২) প্রিন্সিপাল লাইব্রেরিয়ান-কাম-উপপরিচালক, প্রশাসন ও হিসাব , গণগ্রন্থাগার অধিদপ্তর
- ৩) প্রিন্সিপাল লাইব্রেরিয়ান (উপপরিচালক), সুফিয়া কামাল জাতীয়